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Resebidrag vid utlandsstudier - riktlinjer för programråden 
 

Bakgrund och syfte 
Ökade kostnader utgör ett hinder för studenter att göra utlandsstudier1. Studenter vid 
medicinska fakulteten kan ansöka om resebidrag för att delvis täcka de ökade kostnaderna. 
Bidraget kan användas för att delvis täcka kostnader i samband med utbytet, exempelvis för 
resor, vaccinationer och visumansökan.  
 
Resebidraget vid medicinska fakulteten är avsett för studenter som inte har möjlighet att söka 
stipendier som erbjuds inom andra mobilitetsprogram, som Nordplus, Erasmus+, Minor Field 
Studies (MFS) eller Linneaus-Palme2. 
 
Studenter har även möjlighet att söka lån för utlandsstudierna3. De kan också på egen hand 
söka ytterligare ekonomiskt stöd från externa källor.  
 
Ansökan och riktlinjer  
Ansökan om resebidraget görs till respektive programråd.  
 
För att kunna ansöka om resebidrag måste utlandsstudierna:  
- omfatta minst 2 veckor och  
- vara möjliga att tillgodoräkna sig i den sökandes utbildningsprogram. 
 
Resebidraget beviljas högst en gång per student under programstudier. Beslut om eventuellt 
resebidrag tas av respektive programråd. 
 
Rekommenderat bidragsbelopp (i SEK): 

Norden 3000  4000, om resan görs med tåg 

- Undantag Island, Grönland, 
Färöarna 

6000  

   

Europa (EU, EEA, Schweiz) 4000 6000, om resan görs med tåg 

   

Central- och Sydamerika 6000 8000, om delar av resan görs med tåg 

   

Afrika, Asien, Kanada och USA 6000 8000, om delar av resan görs med tåg 

   

Australien, Nya Zeeland 7000 9000, om delar av resan görs med tåg 

 

 

                                                             
1 Enligt fakultetens enkätrapport ’Vilken erfarenhet av internationalisering har studenterna – och vad tycker de’, sida 22. 
Rapporten finns åtkomlig via webbsidan www.aurora.umu.se/riu  
2 På UHR:s hemsida finns utförlig information om dessa program: www.utbyten.se/program/ 
3 Mer om detta finns att läsa på CSN:s sida: www.csn.se/bidrag-och-lan/studiestod/utlandsstudier-med-studiemedel.html 

http://www.aurora.umu.se/riu
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